[bookmark: _GoBack]ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 января 2016 г. N 8

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ ОТ 19 МАРТА 2007 ГОДА N 55
"ВОПРОСЫ УПРАВЛЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ ЗАКУПОК ДЛЯ ГОСУДАРСТВЕННЫХ НУЖД"

Правительство Республики Северная Осетия-Алания постановляет:
Внести в Постановление Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 19 марта 2007 года N 55 "Вопросы Управления Республики Северная Осетия-Алания по проведению закупок для государственных нужд" следующее изменение:
пункт 2 признать утратившим силу.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания
В.БИТАРОВ